

PASIŪLYMAS

DALYVAUTI SUPAPRASTINTOSE SKELBIAMOSE DERYBOSE DĖL MAGISTRALINIO DUJOTIEKIO Į KALININGRADĄ ATKARPOS PO GELEŽINKELIU VILNIUS-KAUNAS PERKLOJIMO DARBŲ PIRKIMO

2016-09-05

(Data)

VILNIUS

(Vieta)

Rangovo pavadinimas, įmonės kodas	UAB „Alvora“; Įm/k 122049143
Rangovo adresas	Visorių g. 33, Vilnius
Atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Generalinis direktorius Nikolaj Kolesnik
Telefono numeris	(8 5) 2 700 718
Fakso numeris	(8 5) 2 700 717
El. pašto adresas	dp@alvora.lt;

1. Šiuo derybiniu pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, kurios yra nustatytos:

1.1. skelbime apie pirkimą, 2016-07-08 paskelbtame Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (pirkimo Nr. 283902);

1.2. supaprastintų skelbiamų derybų sąlygose;

1.3. kituose šio pirkimo dokumentuose.

2. Šiuo derybiniu pasiūlymu pirkimo objektui patvirtiname - garantuojame, kad:

2.1. atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, esame pasirengę kokybiškai ir derybų sąlygose nustatytu laiku bei apimtimis atlikti magistralinio dujotiekio į Kaliningradą atkarpos po geležinkeliu Vilnius-Kaunas perklojimo darbus, kurių apimtys ir atlikimo sąlygos yra išdėstytos šiose pirkimo sąlygose ir jų priede C (pridedama), taip pat visus papildomus darbus ir su jais susijusias paslaugas, kurių būtinybė išaiškėja sutarties vykdymo eigoje;

2.2. šis derybinis pasiūlymas galios 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymo pateikimo galutinio termino dienos;

2.3. sutinkame su mokėjimo sąlygomis išdėstytomis pirkimo sąlygų D priedo 2.4 punkte;

2.4. garantiniai įsipareigojimai įrengtiems pagal pirkimo sąlygas, mūsų įmonės (subrangovo) parengtus techninius darbo projektus statiniams bus ne trumpesni, kaip numato Lietuvos Respublikos statybos įstatymas.

3. Mes siūlome - magistralinio dujotiekio į Kaliningradą atkarpos po geležinkeliu Vilnius-Kaunas perklojimo darbus atlikti už:

3.1. Bendra pirkimo objekto pasiūlymo kaina be PVM –	134.000,00 EUR
3.2. 21 % PVM	28.140,00 EUR
3.3. Bendra pasiūlymo kaina 21 % su PVM –	162.140,00 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt eurų 00 ct)

4. Pirkimo objekto – magistralinio dujotiekio į Kaliningradą atkarpos po geležinkeliu Vilnius-Kaunas perklojimo:

4.1. darbų dedamosios kainos yra šios:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto ir jo dedamųjų pavadinimas	Siūloma pirkimo objekto ir jo dedamųjų kainos be PVM Eurais
1.	Magistralinio dujotiekio į Kaliningradą atkarpos po geležinkelio Vilnius-Kaunas perklojimo darbai (viso), iš jų:	
1.1.	Žemės darbai	6.772,00
1.2.	Bendrastatybiniai darbai	15.565,00
1.3.	Dujų vamzdžio hidrauliniai bandymai bei išvalymas (nusausinimas)	9.738,00
1.4.	Dujų vamzdžio demontavimo-montavimo bei prijungimo prie veikiančio dujotiekio darbai	60.405,00
1.5.	Suvirinimo siūlių sandūrų švietimas, kontrolė	735,00
1.6.	Suvirinimo vietų izoliavimo darbai	546,00
1.7.	Nekokybiško dėklo galo nupjovimas (~3 m) ir naujo dėklo galo privirinimas 5 m (Kauno kryptimi)	5.006,00
1.8.	Dėklo galų sandarinimas ir kontrolinių matavimo kolonėlių įrengimas	8.434,00
1.9.	Dėklo valymo/plovimo darbai	2.912,00
1.10.	Melioracijos sistemos atstatymo/įrengimo darbai	0,00
1.11.	Aplinkos tvarkymo darbai darbų atlikimo vietoje	4.000,00
1.12.	Išpildomosios nuotraukos parengimas	1.820,00
1.13.	Kompensacijos žemės savininkams	0,00
1.14.	Medžiagos iš viso (4.2 p. lentelėje nurodytų medžiagų suma)	17.512,00
1.15.	Kitos medžiagos	555,00
Iš viso be PVM:		134.000,00

4.2. medžiagų dedamosios yra šios:

Eil. Nr.	Pavadinimas ir pagrindinės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM Eurais	Suma be PVM Eurais
2.1.	Plieniniai vamzdžiai Ø720x8,0 mm, P _{darb.} =54 bar, P _{gamykl.} ≥82,5 bar, Izoliuoti polimerine izoliacija	m	72,0	155,00	11.160,00
2.2.	Centravimo žiedai D720 mm	kompl.	17	226,56	3.852,00
2.3.	Dėklo galų sandarinimo medžiagos DN720/1020	kompl.	2	732,72	1.465,00
2.4.	Kontrolės matavimo kolonėlės	kompl.	2	280,00	560,00
2.5.	Plieninis vamzdis dėklui Ø1020x~14,0 mm, neizoliuotas	m	5	95,00	475,00

Pastabos:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Rangovo atliekami darbai: dujotiekio atkasimo/užkasimo, demontavimo, suvirinimo, izoliavimo, vėdinimo vamzdžių montavimo darbus.

5. *** Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus (subtiekėjus, subteikėjus):

Eil. Nr.	Subrangovo (subtiekėjo, subteikėjo) pavadinimas	Subrangovo (suteikėjo, subtiekėjo) atliekamų darbų, paslaugų pavadinimas	Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)
1.	UAB „Ardynas“	Projektavimas	10%
2.	UAB „GEO9“	Geodeziniai matavimai, nužymėjimas	
3.	UAB „Klaipėdos inžineriniai tyrinėjimai“	Geodeziniai matavimai, nužymėjimas	
4.	UAB „Elektromontuotojas“	Elektrotechnikos darbai	3%
5.	UAB „METESTA“	Suvirintų sujungimų neardoma kontrolė	1%
6.	UAB „Dekra Industrial“	Suvirintų sujungimų neardoma kontrolė	
7.	VšĮ „Technikos priežiūros tarnyba“	Suvirintų sądūrų neardoma kontrolė. Techninė priežiūra	
8.	UAB „Tomida“	Elektrocheminė apsauga nuo korozijos	1%
9.	UAB „Šakių hidrotechnika“	Laikinių kelių įrengimas, Melioracijos darbai, Dangų atstatymo darbai	8%

***Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai (subtiekėjai, subteikėjai).

6. **** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Rangovas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

7. Pareigos, vardas, pavardė, telefonų ir faksų numeriai darbuotojo, kuris įgaliotas palaikyti ryšį su Perkančiąja organizacija ir gauti iš jo su pirkimų procedūromis susijusius pranešimus:

Telefono numeris (8 5) 2 700 718
 Fakso numeris (8 5) 2 700 717
 Mobilaus telefono numeris +370 698 35 827
 El. pašto adresas dp@alvora.lt;

8. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame: ERGO Insurance SE, veikiančios per Lietuvos filialą, Draudimo liudijimą Nr. 710-451-72904, Draudimo suma 5.000,00 EUR.

(nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją)

UAB „Alvora“ generalinis direktorius

Nikolaj Kolesnik

A. V.